
 
 

 ГЛАВА МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.10.2017                                                                                                    № 6 

дер Михеевщина 

 

О назначении публичных слушаний  

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования Михеевского 

сельского поселения Лебяжского района Кировской области, Положением о 

публичных слушаниях в муниципальном образовании Михеевское сельское 

поселение Лебяжского района Кировской области, утвержденного решением 

Михеевской сельской Думы от 19.10.2012 № 5 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Назначить проведение публичных слушаний по Проекту внесения 

изменений в правила землепользования и застройки Михеевского сельского 

поселения с 31 октября 2017 года по 31 декабря 2017 года. 

 2. Дата проведения публичных слушаний 12 января 2018 года. 

           3. Место проведения публичных слушаний – здание администрации 

Михеевского сельского поселения. 

          4. Время проведения публичных слушаний 10.00 часов. 

          5. Ответственный за проведение публичных слушаний Обухова Т.А. 

          6. Предложения по проекту внесения изменений в правила 

землепользования и застройки принимаются в письменном виде со дня 

опубликования до 29 декабря 2017 года в администрации Михеевского 

сельского поселения по адресу: д. Михеевщина, ул. Производственная, д. 5. 

Поступившие предложения подлежат рассмотрению и обсуждению на 

публичных слушаниях. 

7. Опубликовать настоящее постановление и проект изменений в 

правила землепользования и застройки в «Информационном бюллетене» и на 

официальном сайте Лебяжского района. 

 

Глава Михеевского сельского поселения                                      Т.А.Обухова 


